
 
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

(včetně cookies) 
 

HEALTH & SAFETY KONGRES – TRENDY A BUDOUCNOST 
 
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) 
 
Následující informace slouží k zajištění transparentní a úplné informovanosti o zpracování Vašich osobních údajů 
(vč. zvláštních kategorií osobních údajů), které provádí naše společnost. 
 
 
1. Kontaktní údaje na správce 
 
Protego Omnia s.r.o., IČO: 22161457, se sídlem Zbraslavská 12/11, Malá Chuchle, 159 00 Praha 5 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 411842 
 
Kontaktní osoba: Martin Krejčiřík, email: info@protegoomnia.com 
 
Web: https://www.protegoomnia.com/hse-kongres 
 
 
2. Způsob a účely zpracování 
 
Zpracování osobních údajů provádíme za účelem pořádání společenské události nazvané HEALTH & SAFETY 
KONGRES – TRENDY A BUDOUCNOST určené ke sdružení odborníků a profesionálů z oblasti bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, popř. za jiným účelem souvisejícím s pořádáním kongresu zejména k vylepšování 
poskytovaných služeb, plnění zákonných a odvětvových povinností a k uzavírání smluv. 
 
Nejčastěji zpracováváme osobní údaje pro účely uzavření smlouvy, ať už cookies návštěvníků webu nebo údajů, 
které potřebujeme k uzavření smlouvy a poskytnutí služby. Následně po uzavření smlouvy může docházet 
k využívání osobních účelů pro zajištění organizace a plynulosti kongresu.  
 
Nezbytnou součástí účasti na kongresu je zpracování platebních údajů. 
 
Součástí kongresu je i zachycení (audio, video, foto) jednotlivých příspěvků a aktivit včetně publika, tj. zpracování 
podobizny, hlasu, pohybu atd. Tyto záznamy mohou být přiměřeně využity pro další komunikaci vůči veřejnosti, 
popř. k doložení průběhu kongresu. Záznamy mohou pořizovat i partneři/lektoři pro obdobné účely. 
 
Pokud nesouhlasíte s pořízením záznamů, neváhejte, prosím, nás před zahájením kongresu kontaktovat na výše 
uvedeném emailu nebo nás osobně při vstupu informujte. Pouze v takovém případě jsme schopni Vám zajistit účast 
bez pořízení Vašich záznamů. 
 
Prostřednictvím webu či jiného komunikačního spojení může každý kontaktovat správce se svým dotazem. Osobní 
údaje budou v takovém případě zpracovávány za účelem odpovídajícím dotazu. 
 
V průběhu kongresu může každý předávat své osobní údaje ostatním účastníkům kongresu, nicméně za předané 
osobní údaje správce neodpovídá. 
 
V případě udělení souhlasu se zpracováním osobních údajů pro přímý marketing, naše společnost bude údaje 
zpracovávat pro zasílání komerčních i nekomerčních zpráv na poskytnutou e-mailovou adresu, následující osobní 
údaje: jméno a příjmení, osobní e-mailová adresa. 
 
Osobní údaje dále mohou být zpracovávány ze strany vlastníka či provozovatele prostor určených pro pořádání 
kongresu, a to zejména za účelem ochrany majetku a práv vlastníka či provozovatele. 
 
 
3. Právní důvody zpracování 
 
Posluchači/návštěvníci/veřejnost/lektoři: 
 
uzavření a plnění smlouvy, popř. za účelem sjednání či jiného plnění souvisejícího s již uzavřenou smlouvou 
 
výkon právních povinností vyplývajících ze zákona či jiných právních předpisů,  
 



užívání webového rozhraní  
 

- oprávněný zájem za účelem zjištění informací pro uzavření smlouvy a možnosti zpětné identifikace  
 

- souhlas s užíváním cookies či jiných osobních údajů,  
 
oprávněný zájem – pořízení záznamů kongresu 
 
marketing – oprávněný zájem nebo souhlas,  
 
ochrana práv, majetku a zpracování informací prostřednictvím zabezpečovacího zařízení – oprávněný zájem. 
 
 
Zaměstnanci:  
 
pracovní smlouva, DPP, DPČ – plnění povinností vyplývajících ze smluv se zaměstnanci a ze zákoníku práce a 
zákona o zaměstnanosti, na základě uděleného souhlasu. 
 
 
4. Zpracovávané osobní údaje 
 
Osobní údaje získáváme nejčastěji v souvislosti s uzavřením či plněním smluv, a to prostřednictvím doručených, 
popř. zpřístupněných podkladů, či prostřednictvím elektronických prostředků (web, formuláře, email, telefon, 
audiovizuální přenos a jiné obdobné prostředky). Osobní údaje zpracováváme především, abychom mohli 
poskytovat naše služby. 
 
Návštěvník webu: 
 
kontaktní údaje, IP adresa, cookies, 
 
Posluchači/návštěvníci/lektoři:  
 
jméno a příjmení, kontaktní údaje (zejména e-mail nebo telefon), firma a/nebo název 
objednatele/zaměstnavatele/plátce ceny, IČO, DIČ, sídlo, Váš vztah k zaměstnavateli/plátci, vybranou variantu 
kongresu, informace sdělení v rámci společné komunikaci (např. odpovědi a otázky aj.) informace, které nám 
sdělíte v rámci komunikace s námi (zejména se bude jednat o Vaše otázky a odpovědi na Vaše dotazy, komunikace 
s Vámi), IP adresa, cookies, obrazové a audiovizuální záznamy z konání kongresu, fakturační údaje a bankovní 
spojení 
 
U lektorů navíc: informace o vzdělání, názvu a obsahu příspěvku a jiné informace (včetně veřejných profilů) za 
účelem propagace kongresu a lektora. 
 
Zvláštní kategorie osobních údajů nezpracováváme. Cíleně nezpracováváme osobní údaje osob mladších 15 let 
bez souhlasu jejich zákonného zástupce. Kongres není zaměřen na osoby mladší 15 let. 
 
 
5. Příjemci nebo kategorie příjemců osobních údajů 
 
- Účetní 
- IT dodavatelé a správa a úložiště informačních toků, včetně provozovatelů IT softwaru: Google, Google formulář 
- Příjemci záznamů   
- Další příjemci dle potřeb a pokynů subjektu údajů 
- aplikace pro správu webové stránky a kontrola provozu (např. nástroje google.com, facebook.com aj.) 
- orgány veřejné moci 
- Nezpřístupňujeme osobní údaje příjemcům ve třetích zemích ani v rámci mezinárodních organizací 
- vlastník či provozovatel prostor určených pro pořádání kongresu 
 
 
6. Doba uložení osobních údajů a právní předpisy související 
 
- Po dobu trvání smlouvy a po dobu nezbytnou k pro určení právních nároků. Dále pak po dobu, která je v souladu 
s požadavky právních předpisů, tj. po dobu tří let od ukončení kongresu. 
 
- V případě cookies jsou údaje zpracovávány po nezbytnou dobu dle účelu Cookies, nejdéle 1 rok. 
 
 
 



7. Cookies 
 
V případě, že používáte náš web setkáváte se s tzv. cookies, které mohou složit k několika účelům, když některé 
cookies jsou nezbytné k fungování webové stránky a některé slouží např. k monitorování návštěvníků. Nezbytné 
cookies zpracováváme z důvodu oprávněného zájmu, když ostatní cookies zpracováváme na základě Vašeho 
souhlasu, když je na Vás, zda nám souhlas udělíte. Informace o kategorii cookies a žádost o udělení souhlasu, je 
součástí automatické výzvy (banneru) při návštěvě webu.  
 
Soubory cookies mohou obsahovat IP adresu, ID souboru cookies, informace o webovém prohlížeči, o umístění, o 
reklamě, o historii aj. Informace o cookies zpracováváme nejdéle 6 měsíců. 
 
Souhlas s užíváním cookies můžete kdykoliv odvolat. Užívání cookies můžete nastavit i přímo ve Vašem prohlížeči.  
 
Cookies zpracováváme prostřednictvím analytických nástrojů třetích stran jako: google.com, facebook.com, popř. 
jiného dodavatel webových aplikací. 
 
Informace o používání cookies můžete naleznout zde: https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs 
 
 
Tyto zásady zpracování osobních údajů jsou platné ke dni 4. 6. 2025. 
 

 
Poučení o právech subjektů údajů 

 
 
A. právo na přístup k osobním údajům 
 
Jakožto subjekt údajů máte právo na přístup k osobním údajům, a to zejména získání potvrzení o zpracovávání 
Vašich osobních údajů a informace o účelu zpracování, kategorii dotčených osobních údajů, o příjemci nebo 
kategorii příjemců, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny, plánovanou dobu uložení osobních údajů 
či sdělení kritéria pro určení doby, informace o zdroji osobních údajů, informace o automatizovaném rozhodování, 
včetně profilování 
 
 
B. Právo na opravu a výmaz osobních údajů 
 
Máte právo na opravu nepřesných osobních údajů a výmaz osobních údajů, ledaže existuje důvod pro jejich 
zpracování. 
 
 
C. Právo na omezení zpracování 
 
Máte právo na omezení zpracování, a to v následujících případech a) jestliže popíráte přesnost Vašich osobních 
údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby správce mohl přesnost osobních údajů ověřit; b) zpracování je protiprávní 
a odmítáte výmaz osobních údajů a žádáte místo toho o omezení jejich použití; c) správce již osobní údaje 
nepotřebuje pro účely zpracování, ale subjekt údajů je požaduje pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků; 
d) jestliže jste již vznesli námitku proti zpracování podle čl. 21 odst. 1 Nařízení, dokud nebude ověřeno, zda 
oprávněné důvody správce převažují nad Vašimi oprávněnými důvody. 
 
 
D. Právo podat námitky proti zpracování 
 
Máte právo vznést námitku proti zpracování v případě, že a) zpracování je nezbytné pro splnění úkolu prováděného 
ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci nebo b) v případě, že zpracování je nezbytné pro účely 
oprávněných zájmů správce nebo třetí strany, ledaže mají přednost zájmy či základní práva a svobody subjektu 
údajů vyžadující ochranu osobních údajů. 
 
 
E. Právo podat stížnost 
 
Pokud se domníváte, že zpracováním Vašich osobních údajů dochází k porušení Nařízení, máte právo podat 
stížnost u dozorového úřadu. Stížnost je možné podat u dozorového úřadu příslušného zejména dle a) obvyklého 
bydliště, b) místa výkonu zaměstnání nebo c) místa, kde došlo k údajnému porušení. Více informací na 
https://www.uoou.cz/. 
 
 
 



F. Právo na přenositelnost osobních údajů 
 
Vzhledem k tomu, že zpracování Vašich osobních údajů neprobíhá automatizovaně a nedochází k profilování, tak 
se právo na přenositelnost osobních údajů na Vás nevztahuje.  
 
 
G. Poskytnutí osobních údajů 
 
Poskytnutí Vašich osobních údajů je nezbytné pro uzavření smlouvy o poskytování zdravotních služeb. 
Neposkytnutí Vašich osobních údajů může znamenat, že Vám nebudeme moci poskytnout služby vůbec či 
v omezené míře. Poskytnutí osobních údajů třetím osobám je omezeno zákonnou povinností mlčenlivosti a 
ochranou osobních údajů. 
 
 
 


